2

проект
[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	№

     г.Починок
	О внесении изменения в решение «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области, Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области от 09.12.2021 года № 65 «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 24.03.2022 № 7, от 21.06.2022 № 27) изменение, заменив  в пункте 25.1 слова «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» словами «Управление Федерального казначейства по Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    И.Н.Романенкова